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- af Dave DeCamp, Antiwar,
28 marts, 2023, LINK
FN's Sikkerhedsråd stemte mandag imod et russisk 
forsøg på at få en uafhængig undersøgelse af bomb ‐
ningerne af Nord Stream naturgas rørled ning erne, 
der forbinder Rusland og Tyskland. 

De eneste medlemmer af Rådet, der stemte for 
beslutningsforslaget, var Rusland, Kina og Brasilien. 
De resterende 12 medlemmer undlod at stemme, 
herunder USA, den mest sandsynlige skyldige for 
angrebene. 

Beslutningsforslaget havde kun ringe chance for 
at blive vedtaget, da det krævede mindst ni stemmer 
for og ingen veto fra nogen af de fem permanente 
medlemmer af Sikkerhedsrådet: USA, Kina, Rusland, 
Storbritannien og Frankrig.

Rusland har presset på for en international 
undersøgelse af sabotagen af Nord Stream, siden 
journalist Seymour Hersh offentliggjorde en 
sensationel rapport i februar, der påstod, at 
præsident Biden beordrede bombningerne. 

Ifølge Hershs rapport plantede amerikanske 
flådedykkere sprængstoffer på rørledningerne i juni 
2022 under dække af NATO-øvelser i Østersøen. 
Operationen blev udført sammen med Norge, og et 
norsk spionfly kastede en sonar-boj ud den 26. sep‐
tember 2022, som detonerede sprængstoffet. 

USA har benægtet ansvaret for bombningen, og 
The New York Times offentliggjorde for nylig en 
historie, der hævdede, at amerikanske embedsmænd 
tror, at en "pro-ukrainsk gruppe" kan være ansvarlig 
for sabotagen. Men ifølge Hersh blev den nye for ‐
tælling plantet af CIA, efter at medlemmer af spion ‐
ageagenturet fik ordre til at konstruere en dæk ‐
historie til at pege ansvaret væk fra USA efter et 
møde mellem præsident Biden og den tyske kansler 
Olaf Scholz.

FN's Sikkerhedsråd vil 
ikke undersøge Nord 
Stream-bombningen
De eneste medlemmer, der stemte 
for at undersøge sabotagen, var 
Rusland, Kina og Brasilien
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Vi forstår ikke, 
hvad et False Flag-angreb er, eller 

hvordan det bruges, uanset hvor mange 
gange det bliver forklaret for os

https://news.antiwar.com/2023/03/28/un-security-council-wont-probe-nord-stream-bombing/

